
Dydaktyczna czaszka osteopatyczna, 22 części, wersja
anatomiczna
Cena: 1455.71 zł   + koszt dostawy

Kod produktu: MA00460

Model czaszki dorosłego człowieka z możliwością rozłożenia na 22 części. Poszczególne elementy czaszki  połączone
są ze sobą przy pomocy dyskretnie zamontowanych magnesów. Możliwość wizualnego wyróżnienia pojedynczych
kości Idealny model do nauki anatomii dla lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów 

Model zawiera następujące kości czaszki:

Kości ciemieniowe lewa i prawa,
guz potyliczny,
Kości skroniowe prawa i lewa,
Kość klinowa,
Kość czołowa ,
Kość sitowa,
Lemiesz,
Kości podniebienne prawa i lewa,
Małżowina nosowa dolna prawa i lewa,
Szczęka z zębami , Kość łzowa prawa i lewa,
Kości nosowa prawa i lewa, Kości jarzmowa prawa i lewa,
Żuchwa z zębami.

Modele anatomiczne skonstruowane w taki sposób stanowią doskonałą pomoc naukowa dla studentów studiów
medycznych.

Produkt dostarczany jest z instrukcją w języku angielskim i niemieckim a także z płytą CD z dokumentacją w językach
łacińskim, niemieckim, angielskim, francuskim, hiszpańskim, portugalskim, włoskim, polskim, rosyjskim, arabskim,
koreańskim i japońskim.

 

Model anatomiczny czaszki człowieka, rozkładany na 22 części to doskonała pomoc naukowa dla wszystkich,
którzy chcą poznać szczegóły budowy anatomicznej ludzkiej czaszki.  Dzięki zastosowaniu dyskretnie ukrytych
magnesów można z dużą łatwością rozkładać i składać model czaszki analizując budowę poszczególnych kości
adekwatnie do aktualnych potrzeb.
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Czaszka osteopatyczna idealnie nadaje się do nauki anatomii w
warunkach domowych oraz podczas zajęć seminaryjnych
prowadzonych na Uczelniach Wyższych czy szkołach medycznych.
Model produkowany jest przez niemiecka firmę Erler-Zimmer, lidera
tego typu rozwiązań na światowym rynku.

 

Erler-Zimmer to rozpoznawalny i uznany na całym świecie producent
modeli anatomicznych, symulatorów i fantomów medycznych oraz
modeli i symulatorów weterynaryjnych. Od ponad 70 lat egzystuje w
branży produkcji i dystrybucji pomocy dydaktycznych z dziedziny
wszystkich kierunków medycznych czy medycyny
weterynaryjnej. Modele anatomiczne produkcji Erler-Zimmer
wykonywane są z najwyższą dbałością oraz z najlepszej jakości
materiałów. Wiele z nich jest ręcznie wykańczana dlatego modele
anatomiczne marki Erler-Zimmer cechuje duża dokładność i
staranność wykonania. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii
druku 3D, Erler-Zimmer stworzył wyjątkową serię modeli
anatomicznych 3D. W oparciu o dane radiologiczne powstały serie
modeli wiernie odzwierciedlających ludzkie ciało. Te
zaawansowane pomoce dydaktyczne stanowią wyposażenie pracowni
anatomicznych wielu Uczelni Medycznych w Polsce. Jest to
nowoczesne rozwiązanie stosowane w wielu krajach świata.

Zalety modelu anatomicznego czaszki osteopatycznej:

Możliwość rozkładania na 22 odrębne części
Nauka anatomii prawidłowej kości czaszki
Nauka topografii kości czaszki i wzajemnych relacji między nimi
Ręcznie wykańczana

Zastosowanie modelu czaszki

Wyposażenie pracowni anatomii
Nauka anatomii ludzkiej czaszki w warunkach domowych
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Model anatomiczny może być wykorzystany do demonstracji
budowy ludzkiej czaszki - pacjentom w warunkach gabinetowych
Jako pomoc dydaktyczna podczas szkoleń podyplomowych dla
lekarzy, fizjoterapeutów, osteopatów i innych zawodów
medycznych.
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